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Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Mekke'deki Hac İdare Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısında
konuşan Mehmet Görmez, Kurban Bayramı'nın yaklaştığı şu günlerde Müslümanlar'ın sevinçli
ama aynı zamanda hüzünlü olduğunu anlattı. Görmez, şunları kaydetti: “Kurban, yakınlaşma
bayramı demektir. Hep birlikte marifete ulaşmak için Arafat'a çıkacağız. Kurban Bayramı'nı
idrak ediyoruz. Dolayısıyla bu açılardan baktığımızda bahtiyarız, sevinçliyiz, umutluyuz ama
aynı zamanda hüzünlüyüz, üzgünüz, içimiz buruk, sevinçlerimiz gölgeli, Müslümanlar olarak.
Çünkü İslam ümmeti aynı zamanda bir hazan mevsimi yaşıyor. Çünkü harabelere dönen İslam
beldeleri var. Hüzünlüyüz çünkü iman beldeleri, eman beldeleri olmaktan çıktı, güven yok oldu.
Hüzünlüyüz çünkü İslam beldelerinde selam yok oldu. Aslında imanın yeryüzüne getireceği ilk
büyük netice emandır, güvendir. İslam'ın getireceği ilk şey; selamdır, barıştır ama İslam
beldelerinde eman ve selam yok olduğu, İslam beldeleri viranelere ve harabelere döndüğü için
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aynı zamanda üzgünüz, sevinçlerimizi buruk yaşıyoruz. Bayramlarımızı buruk yaşıyoruz."

İHRAM BİZE EŞİTLİK RUHUNU ÖĞRETİYOR

Haccın, giyilen ihram ile her türlü makam, mevki, statü ve sınıf farkını ortadan kaldırmayı
öğrettiğini aktaran Görmez, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Hala ırk ayrımları, ırkçılık üzerine
kurulmuş örgütler, birbiriyle mücadele eden yapılar, cinsiyet ayrımı görüyoruz. Halbuki hac
ibadetinin bize öğrettiği husus, aynı zamanda eşitliktir. İhram bize eşitlik ruhunu öğretiyor.
Haccın aynasından İslam dünyasına baktığımızda mezhep ve meşrepçilik üzerinden
Müslümanlar arasında ihtilafların, kavgaların hatta savaşların varlığına şahit oluyoruz. İslam
coğrafyasına ve Müslümanlar'a baktığımızda biz Müslümanlar sanki başka bir tarihin çocukları
gibi hareket ediyoruz. Haccın aynasından aynı zamanda bu çelişkimizi görüyoruz hep birlikte."

HACCI 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE ADADIK

15 Temmuz'da şehit düşenlere rahmet dileyen Görmez, önceki akşam 15 Temmuz'da şehit
olanların aileleriyle beraber olduklarını, o bahtiyarlığı yaşadıklarını ifade etti. Bu yılın haccını
hep birlikte 15 Temmuz şehitlerine adadıklarını dile getiren Görmez, “Tavafta dualarımızda
onlar olacak, Arafat'ta dualarımızda onlar olacak. Onlarla birlikte tavaf edeceğiz. Onlarla
birlikte sa'yımızı gerçekleştireceğiz onlarla birlikte Arafat'ta vakfeye duracağız inşallah." diye
konuştu. Mehmet Görmez, 15 Temmuz şehitlerinin yakınlarının yanı sıra diğer şehitlerin
yakınlarının da hac ibadetini yerine getirmeleri konusunda çalışmalar yapacaklarını dile getirdi.

Mihrabı FETÖ'ye teslim etmeyeceğiz

FETÖ mensuplarının temizlenme sürecine ilişkin,15 Temmuz'un ardından 81 ilde komisyon
oluşturduklarını söyleyen Görmez, şöyle konuştu: “Bu yapıya gönlünü kaptırmış herhangi
birine mihrabı teslim etmemiz doğru olmaz. Ama aynı zamanda herhangi bir ihbar üzerine,
yanlış bir bilgi üzerine herhangi bir arkadaşımızın zarar görmesine de gönlümüz razı olmaz.
bunu dikkate alarak hiçbir arkadaşımızın mağdur olmaması hem de bu yapıya gönlünü
kaptırmış birine caminin mihrabını ve minberini vermemekte kararlıyız."

O gece malımızı şükür nişanesi olarak dağıttık

Diyanet işleri Başkanı Mehmet Görmez, Medine'yi ziyaretinde yanına gelen Moritanyalı bir iş
adamının 15 Temmuz Darbe girişimi esnasında neler yaşadığını Yeni Şafak'a anlattı:
“Moritanyalı iş adamı, o gece gözyaşlarıyla Türk milleti için dualar ettiğini, ihanetin başarısız
olduğunu görünce annesinin evdeki tüm mal varlıklarının ve birikimlerini Mescid-i Nebevi'ye
dağıttırdığını söyledi. 'Madem Türkiye'deki kardeşlerimiz böyle bir badireden kurtuldu, biz de
Allaha şükür nişanesi olarak evimizdeki bütün mal varlığımızı fakirlere dağıtacağız' dedi." O
gecenin tüm Müslümanlara umut aşıladığını vurgulayan Mehmet Görmez şunları da aktardı: “15
Temmuz ruhunun Afrika'daki bir mazluma dahi umut aşıladığını görebilmek için Kabetullah'ın
etrafında tavaf edenlerin dualarına kulak kabartmanız yeterlidir."



Kutsal topraklar 15 Temmuz gecesi ayaktaydı

15 Temmuz günü, Suudi Arabistan halkı, Türkiye için kurban kesti. Cidde Başkonsolosu Fikret
Özer'in verdiği bilgilere göre Kutsal topraklarda darbenin püskürtülmesi esnasında dua eden
binlerce kişi ertesi gün Medine başta olmak üzere Cidde, Tebuk ve Taif gibi ülkenin pek çok
şehrinde deve kurban etti. Özer, “Suud halkı 15 Temmuz gecesi gruplar halinde Ravza-ı
Mutahhara'ya gelip Türk milletinin birliği ve dirliği için dua etti." ifadelerini kullandı.

GURUR KAYNAĞI

Bu yıl Diyanet Başkanlığı'nın hac mevsimi için yaptığı hazırlıklara da değinen Fikret Özer, “Her
yıl milyonlarca insan buraya hac ibadetlerini yerine getirmek için geliyor. Farklı ülkelerden
binlerce acenta var, fakat yetkililerden Türk organizasyonunun en iyi olduğunu duyduğum
zaman iftihar ediyorum, her yıl kalite bakımından yüksek artış var, bu bizim için büyük bir
gurur kaynağıdır." dedi.
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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